Совет
Берегаевского сельского поселения
Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                               тел. 3-31-89
13.03.2019                                                                                                                      № 4
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета Берегаевского
сельского поселения от 10.10.2018 № 18

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 10.10.2018 года № 18 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации Берегаевского сельского поселения» следующие изменения:
1) в наименовании и тексте слова «Администрация Берегаевского сельского поселения» заменить словами «муниципальное образование Берегаевское сельское поселение».
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                  О.А. Жендарев